
Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost

Aaen Kjell 0677 Oslo 950 45 105 kaaen@broadpark.no

Sundelius Andre 0971 Oslo 950 21 546 andre-su@online.no

Gulbrandsen Bjørn-Olav 1071 Oslo 901 62 097 bjogulbr@online.no

Thorsvik Thomas 1165 Oslo 954 42 258 tagraver@online.no

Andreassen Tor 1415 Oppegård 412 36 360 tor.andreassen48@gmail.com

Næss Jonas Alexander 1435 Åsnes Finnskog 926 02 141 jonas5826@gmail.com

Jensen Runar 1593 Svinndal 901 39 045 runar@knutbjerke.no

Berg Steffen 1711 Sarpsborg 419 26 382 steffen.berg@online.no

Korsnes Terje L. 1711 Sarpsborg 400 06 868 terje.korsnes@getmail.no

Finsrud Trond 1743 Klavestadhaugen 915 37 102 tro-fin@online.no

Snopestad Lars Petter 1783 Halden 949 76 364 lars-petter@jensen-scheele.no

Michaelsen Lars Erik 1832 ASKIM larse.michaelsen@gmail.com

Winberg Martin 1850 Mysen 928 92 184 martin.winberg@folkrvogn.no

Fog Tommy 1870 Ørje 932 28 131 tommyfog@broadpark.no

Huse Tormod 1870 Ørje 976 35 646 tormod.huse@kghcustoms.com

Sørlie Nicklas 1890 Rakkestad 932 82 971 nicklassorlie@gmail.com

Øberg Sander Sørlie 1892 Degernes 482 42 112 sorlie99@hotmail.com

Gjevik Marius 1914 Ytre Enebakk 949 79 787 mariusgjevik@gmail.com

Jødahl Vidar 1920 Sørumsand 918 06 633 vidar.jodahl@ymail.com

Karlstad Tom Roger 1929 Auli 916 33 560 to-rkarl@online.no

Kvarud Roar 1940 BJØRKELANGEN 920 27 002 rokva@online.no

Bruu Lasse 1970 Hemnes 911 32 937 camillaclaussen@Hotmail.com

Solli Ingar Alexander 2006 Løvenstad 917 11 936 trialex92@icloud.com

Sellstrøm Thomas 2032 MAURA 952 44 654 thsells@online.no

Lindseth Jan Kenneth 2052 Jessheim 916 55 030 kongenjk@gmail.com

Møller Rolf Harald 2054 Mogreina 456 33 726 rolf.moller@gmauto.no

Rønne Kjell Morten 2070 RÅHOLT 470 65 325 k-morter@online.no

Rønne Kristine 2070 Råholt 954 80 536 kristine2493@gmail.com

Janson Vidar 2072 Dal 911 55 938 vjanso@online.no

Grytdal Tom Andre 2080 Eidsvoll 918 36 387 tomapgg@gmail.com

Tekniske kontrollører Bilcross, Rallycross, Crosskart og Drifting pr. 02.04.20 sortert etter postnr.
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Hansen Kjetil M. 2214 Kongsvinger 916 92 860 kjhansen@hotmail.no

Holter Stig Roar 2265 Namnå 905 35 567 stig.roar@credogruppen.no

Hegge Harald 2270 Flisa 916 16 880 tonlarsasp@gmail.com

Kalfoss Kristoffer 2280 Gjesåsen 954 47 550 kmk@hotmail.no

Kroken Christine 2280 Gjesåsen 472 92 562 krokern@hotmail.com

Olafsen Morten 2280 Gjesåsen 474 60 481 morten.olafsen@kaeser.com

Skustad Steffen 2280 Gjesåsen 928 64 620 skustad@outlook.com

Sollien Per Kristian 2280 Gjesåsen 909 51 717 rallynorway@live.no

Strand Andreas 2280 Gjesåsen 941 62 762 andreas-bilkross@hotmail.com

Bjørklund Roger 2283 Åsnes Finnskog 901 85 589 rogerbjrklund@live.no

Jensrud Geir 2283 Åsnes Finnskog 958 31 806 jensrud_geir@hotmail.com

Kroken Torbjørn 2283 Åsnes Finnskog 928 51 724 torkrok@gmail.com

Udnæseth Håvard 2283 Åsnes Finnskog 905 75 140 valbyvelta@online.no

Solli Lars Ingar 2337 Tangen 977 41 313 elglars@gmail.com

Mikkelsen Espen 2385 Brumunddal 906 51 487 espenmikkels1@gmail.com

Bakkom Roar 2387 Brumunddal 952 04 955 roar.bakkom@bama.no

Knutsen Linn Petrine 2406 ELVERUM 479 93 027 linnpetrinek@gmail.com

Opberget Simen 2406 Elverum 920 32 354 simenzeek@gmail.com

Johansen Thomas Skadsberg 2411 Elverum 919 14 917 thomas.skadsberg.johansen@gmail.com

Mørkhagen Hans Einar 2413 ELVERUM 918 23 829 hansemoer@hotmail.com

Olsen Lars Ole 2416 Jømna 970 06 715 laroolse@hotmail.com

Bekkelund Jan Arve 2429 Tørberget 909 35 736 volvo-racing93@hotmail.com

Thoug Jonas 2432 Slettås 482 84 613 jonasthoug@hotmail.no

Haldsrud Oddleif 2450 Rena 971 24 066

Kristiansen Karl Martin Fauskrud 2616 Lismarka 478 10 195 kmfauskrud@gmail.com

Brattås Tom Andre 2625 Fåberg 944 39 261 tomcatmotor@gmail.com

Bjerke Øystein 2636 ØYER 901 54 525 info@quattroco.no

Andersen Stein Roger 2647 SØR-FRON 976 59 096 sroande@online.no

Doseth Rolstad Erling 2647 Sør-Fron 959 75 808 erling-rolstad@hotmail.com

Morken Jan 2647 Sør-Fron 908 31 004 bilmekfron@gmail.com

Slettum Leif Olav 2668 Lesjaskog 909 71 231 lo-sl-62@hotmail.no

Jenssen Jan Egil 2742 Grua 906 35 308 jan.egil.jenssen@hebb.no
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Stenberg Edvall Martin 2750 Gran 901 58 838 edvall@magnestenberg.no

Skogen Lars Erik Haug 2760 Brandbu 479 63 110 leskogen@gmail.com

Bergum Alexander 2827 Hunndalen 979 65 031 alexanderbergu@hotmail.com

Dagestad Stian Wold 2827 Hunndalen 481 49 496 drift98@live.no

Grytdal Kim Anders 2827 Hunndalen 951 02 898 grytdalmotorsport@live.no

Stadsvoll Sidhu Pål Singh 2834 RAUFOSS 920 97 838 p_sidhu@hotmail.no

Taje Morten 2834 Hunndalen 404 13 866 mortentaje@live.no

De Neergaard Eiler Bruun 2836 BIRI 971 09 871 eiler@hotmail.no

Myhre Bjørn 2847 KOLBU 473 32 360 bjorn@hadelandpulverlakk.no

Kristoffersen Stig 2849 Kapp 940 93 174 stig-kristoffersen@hotmail.com

Nygård Tøger 2860 Hov 480 59 598 tnyg@outlook.com

Sevaldholet Jan Erik 2860 Hov 915 41 692 sevaldholet@hiks.no

Lappen Ronny 2870 Dokka 996 37 347 lappern@hotmail.com

Ulsakerhaugen Andre E. 2870 Dokka 472 93 074 ulsakerhaugen@hotmail.com

Narmo Espen 2879 Odnes 909 82 844 narmobetongsaging@yahoo.no

Jonas Lars Erik Tomter 2881 AUST-TORPA 414 79 929 capricossie@hotmail.com

Strand Sondre 2918 Ulnes 482 61 132 sondre.nmkvaldres@outlook.com

Karlsen Roger 3031 Drammen 410 34 100 rogekar@online.no

Flåten Tor Martin 3050 Mjøndalen 958 85 124 tor.martin@flaten.no

Sjølie Morten 3055 Krokstadelva 922 93 332 morten@dintruckpartner.no

Faye Morten 3070 SANDE I VESTFOLD 982 96 062 morten@trykk-service.no

Martinsen Ole Reidar 3070 Sande i Vestfold 911 24 507 orm@bgcc.no

Davidsen Bjørn-Erik 3158 Andebu 920 98 544 bjorn_erik_davidsen1989@hotmail.com

Tobiassen Øyvind 3300 Hokksund 455 04 815 sivroa@hotmail.com

Jyhne Svein Erik 3302 HOKKSUND 970 57 117 roedsa@online.no

Fredriksen Morten Nedberg 3322 Fiskum 926 14 680 fredriksenauto@online.no

Skalstad Kjetil Andre Holmen 3340 Åmot 476 57 432 kjetilandre95@gmail.com

Flågan Vegar 3350 PRESTFOSS 975 55 022 vegar.flaagan@isachsenas.no

Hjelde Unn-Linea 3360 Geithus 454 20 943 hjeldz@hotmail.com

Påverud Jan 3408 Tranby 901 01 230 paaverud@online.no

Wessel Liz 3427 Gullaug 480 28 933 liz.wessel@human.no

Iversen Geir K. 3515 Hønefoss 413 06 305 geir.k.iversen@gmail.com
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Hamborg Jens 3516 Hønefoss 915 62 962 jens@ringmaskin.no

Nilssen Kenneth 3516 Hønefoss 932 18 147 turbo_nilssen@hotmail.com

Nyhus Trond Carell 3516 Hønefoss 411 87 728 nyhcar@online.no

Storholt Richard 3525 Hallingby 909 41 885 rstorholt@gmail.com

Løkken David 3540 NESBYEN 970 94 797 david_lo@live.no

Reidarson Bøhle Arnesen Runar 3540 NESBYEN 909 77 484 runar.bohle@outlook.com

Langehaug Andreas 3550 Gol 951 69 844 lugi_haugen@hotmail.com

Livgård Bjørnar M. 3550 Gol 974 71 167 bjornar.livgard@bilia.no

Roe Olav Helge 3550 Gol 930 05 783 roeracingteam@hotmail.com

Solbakken Hans Marius Yggeseth 3550 Gol 415 88 145 hansmsol@hotmail.com

Stubsve John Kenneth 3550 Gol 913 56 575 jk.stubsve@gmail.com

Olsen Stian Langeland 3570 ÅL 984 47 110 stian.langeland.olsen@gmail.com

Samuelsen Simen 3612 Kongsberg 476 71 810 simen_bilcross_91@hotmail.com

Helgerud Kjell 3614 Kongsberg 907 91 870 kjell.helgerud@hotmail.com

Teigen Kim Andre Korsbøen 3614 Kongsberg 480 91 262 bilcross_master@hotmail.com

Bergan Torgeir 3628 Veggli 982 07 057 marielldar@gmail.com

Halvorsen Kenneth R. 3714 Skien  909 76 382 kenneth_rh@yahoo.no

Sunnanå Arne 3719 Skien 917 19 115 asunnan@online.no

Fagerheim Nils Erik 3720 Skien 928 65 480 nefagerheim@gmail.com

Jacobsen Steffan 3721 Skien 947 99 380 sjacobsen440@gmail.com

Jamtvedt Jon 3729 Skien 934 90 545 jamtvedt@online.no

Mobæk Kariann 3736 SKIEN 922 60 912 kariann.mobaek@hotmail.com

Ekelund Tommy Nyhus 3739 Skien 469 28 050 Tommynyhusekelund@gmail.com

Gulliksen Morgan 3740 Skien 412 62 271 omgu74@hotmail.com

Jacobsen Tor 3743 Skien 900 22 387 torjacobsen58@gmail.com

Hagen Jens S. 3924 Porsgrunn 995 53 966 jens@hagen-racing.no

Høidalen Jørn 3965 Herre 900 64 657 Jorn@motorsportprodukter.no

Hansen Sigve H. 4049 Hafrsfjord 907 87 714 s.hansen@lyse.net

Sørnes Helge 4052 Røyneberg 905 85 600 tomspeedracing@gmail.com

Handeland Robin 4200 Sauda 909 75 916 robinhandeland@hotmail.com

Mydland Tommy 4353 Klepp Stasjon 926 56 116 tommy.mydland@tema-norge.no

Fjæran Geir Andre Jondal 4370 Egersund 916 02 197 geirandrejf@gmail.com



Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost

Tjåland Tore 4387 Bjerkreim 920 68 229 Tore.Tjaland@lyse.net

Hunsbedt Kjell-Inge 4480 Kvinesdal 975 16 331 post@hunsbedtror.no

Kerim Joachim Dybesland 4517 Mandal 916 24 465 joachim@amento.no

Støle Børge 4520 Lindesnes 951 87 050 borgestole78@gmail.com

Bakken Mats 4525 Konsmo 940 53 264 bakken_mats@hotmail.com

Løland Sindre 4525 Konsmo 957 23 968 sindre.lland@hotmail.com

Rafoss Torleif 4525 Konsmo 902 97 223 Torleif@latosupport.no

Svardal Per Magne 4525 Konsmo 984 10 604 per.magne.svardal@gumpen.no

Høyland Sebastian 4532 Øyslebø 975 17 128 seb.hoyland@hotmail.com

Laudal Daniel 4534 MARNARDAL 995 00 830 daniel.laudal@hotmail.com

Byremo Trond Erik 4619 Mosby 911 91 601 trond-erik.byremo@caverion.com

Egeland Roy Arild 4625 Flekkerøy 920 37 270 royarild@hotmail.no

Kalvø Anders 4640 Søgne 406 25 120 kalvo.anders@gmail.com

Øydna Geir Inge 4640 Søgne 481 17 131 geirio@gmail.com

Repstad Jonas 4641 Søgne 916 67 660 jonas.repstad@sogne.kommune.no

Berg Victoria 4645 Nodeland 473 56 460 victoria.b3rg@gmail.com

Øvland Joakim Andre 4646 Finsland 924 55 922 joakimaovland@hotmail.no

Askedal Stig 4700 Vennesla 908 75 814 saskedal@online.no

Hodne Torgeir 4737 Hornnes 906 39 570 thodne@e-h.kommune.no

Andersson Lars Tomas 4760 Birkeland 909 40 549 lars.tomas.andersson@gmail.com

Imenes Asgeir 4760 Birkeland 997 06 806 asgeir_imenes@hotmail.com

Johannessen John Kåre Rødli 4760 Birkeland 906 06 843 John.Kare.Rodli.Johannessen@hesselberg.no

Mjåvatn Thomas 4828 Mjåvatn 404 68 471 thomas-real-fan@hotmail.com

Olsen Svein Erik 4877 Grimstad 907 68 351 ak-olse@online.no

Lien Kim 4878 Grimstad 995 90 880 kim.lien92@hotmail.com

Beisland Olav Aleksander 4886 Grimstad 419 96 99 aleksander.beisland@gmail.com

Køhler Rikke 4886 Grimstad 452 52 427 rikke@norwegiandrift.no

Hirschel-Haag Günther Bjørn 4900 TVEDESTRAND Gunther.Bjorn.Hirschel-Haag@agderfk.no

Vestøl Sverre 4904 TVEDESTRAND 917 55 910 sverre.vestol@mmgnorge.no

Aas Daniel Jensen 4950 Risør 962 33 497 djaas4@hotmail.com

Finsås Cato Kiil 5109 Hylkje 957 27 271 cato@bek-as.no

Havre Marius 5262 Arnatveit 905 41 461 marius.havre@gmail.com
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Myking Anders K. 5281 VALESTRANDSFOSSEN 415 78 551 andersmyk@hotmail.com

Myking Arne 5282 Lonevåg 952 29 428 arne-my@hotmail.com

Hansen Runar 5363 Ågotnes 920 13 490 runar.hsn@gmail.com

Hansen Trond 5365 Turøy 415 32 337 thansen68@hotmail.com

Maraas Sigurd Andre 5419 Fitjar 406 08 770 smaraas@hotmail.com

Saue Oliver Andre Matre 5419 Fitjar 410 86 289 mrwith200@yahoo.no

Nernes Eivind 5521 Haugesund 909 73 352 eivind.nernes@moller.no

Vikedal Sindre H. 5583 Vikedal 916 10 640 vikedalsind@hotmail.no

Hagen Kurt Birger 5590 Etne 456 07 056 kurt@hamre-hagen.no

Østerbø Frank Thore 5914 Isdalstø 480 48 725 franktore123@hotmail.com

Bakkerud Christian 5918 FREKHAUG 988 78 583 christian_bakkerud@hotmail.com

Kleppen Mads 6456 Skåla 928 43 573 kleppen_racing@hotmail.com

Sjöberg Mathias 6523 Frei 481 52 288 mathiassjoberg@hotmail.com

Markovic Trond 7029 Trondheim 957 73 900 marko.racing@hotmail.com

Losen Håvar Anders 7072 Heimdal 909 90 193 andelos@frisurf.no

Bye Richard 7212 Korsvegen 48 29 83 24 richardbye@live.no

Restad Steffen 7212 Korsvegen 954 99 411 steffenrestad@hotmail.com

Midtlyng Kåre Olav 7232 Lundamo 412 12 970 kare.olav.midtlyng@driveforlife.com

Myrseth Helge 7273 NORDDYRØY 901 30 197 helge@seashell.no

Fossum Kjell Arne 7288 Soknedal 977 45 867 kjellarnefossum@hotmail.com

Myren Oddvar 7288 Soknedal 905 78 439 oddvar_myren@hotmail.com

Bolland Andreas 7290 STØREN 481 90 954 andboll@hotmail.com

Sunnset Tommy 7295 Rognes 459 17 507 tommysunnset@hotmail.com

Bakken Anders 7509 Stjørdal 405 55 728 anders@br-bjerkli.no

Skavdal Kurt Ronny 7517 Hell 913 77 946 kurtrskavdal@gmail.com

Øyen Nicklas 7550 HOMMELVIK 988 52 077 fox_nico81@hotmail.com

Sørmo Bjørn Arild 7603 Levanger 954 21 846 soermo@hotmail.com

Helmo Robert S. 7656 Verdal 452 58 670 hel2mon@hotmail.com

Nilsen Steinar 7715 Steinkjer 909 52 987 steinar.nilsen@ntebb.no

Engan Ronny 7718 Steinkjer 920 73 187 ronenga@live.no

Toresen Jo-Alexander 7860 SKAGE I NAMDALEN 481 48 974 post@norskmotorteknikk.no

Bratland Mathis 7977 Høylandet 918 26 039 lisaevi@online.no
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Andersen Frank 8340 Stamsund 412 24 997 fran-an2@online.no

Andersen John-Edvind 8360 Bøstad 915 76 747 jedande@online.no

Utne Tom-Arne 8370 Leknes 974 86 521 tom_utne@hotmail.no

Solaas Håkon 8534 Liland 958 84 000 hmsola@online.no

Kristensen Robert 8610 Mo i Rana 901 34 754 robekri@online.no

Presteng Robin 8614 Mo i Rana 476 54 724 robin.presteng@rana.kommune.no

Stein John Roger 8920 Sømna 909 64 975 johnroger.stein@hotmail.com

Jakobsen Neander 9027 RAMFJORDBOTN 454 25 383 neanderjakobsen@hotmail.com

Gjendahl Øyvind Johan 9309 Finnsnes 992 32 275 gjendahl_95@hotmail.com

Fossmo Knut Johan 9311 Brøstadbotn 976 51 965 knufo94@gmail.com

Korneliussen Terje 9360 Bardu 992 32 789 nullvett@hotmail.com

Lakselv Monica 9360 Bardu 907 31 317 monica0710@outlook.com

Sjølli Kjell Arne 9360 Bardu 902 04 080 Durexpressen@hotmail.com

Olsen Gunnar Anker 9406 Harstad 959 84 577 gunnar.anker.olsen@bring.com

Andersen Raimon 9414 Harstad 913 34 766 raimon@bergtransport.no

Lyche Carl Fredrik 9414 Harstad 907 42 250 carl.lyche@gmail.com

Generert av StyreWeb 02.04.2020 14:23:59


